

# POLICJA WIELKOPOLSKA

<http://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/194549,KWP-Slubowanie-nowo-przyjetych-policjantow.html>  
2018-08-14, 18:08

## KWP - ŚLUBOWANIE NOWO PRZYJĘTYCH POLICJANTÓW

**Po raz pierwszy w tym roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyło się uroczyste ślubowanie nowo przyjętych funkcjonariuszy. Wszyscy rekruci zanim trafią do służby w jednostkach na terenie województwa, odbędą najpierw kurs w szkole policyjnej, który pozwoli im zdobyć podstawową wiedzę i umiejętności z zakresu m.in. prawa, prewencji i kryminalistyki.**

5 stycznia br. o godz. 11.00 na terenie MTP odbyło się uroczyste ślubowanie 83 policjantek i policjantów przyjętych do służby.

Ślubowanie odebrał Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu insp. Piotr Mąka, który jako pierwszy powitał policjantów, ich najbliższych oraz zaproszonych gości. Wśród nich byli: Zbigniew Hoffmann Wojewoda Wielkopolski, Jan Grabkowski Starosta Poznański, Michał Lemański - Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Poznania, ksiądz prałat Stefan Komorowski - kapelan KWP w Poznaniu, podinsp. Andrzej Szary - Przewodniczący Zarządu NSZZP województwa wielkopolskiego. W trakcie uroczystej zbiórki nie zabrakło również kadry kierowniczej wielkopolskich jednostek Policji oraz przedstawicieli zaprzyjaźnionych służb mundurowych.

Szef wielkopolskiej Policji podczas przemówienia podkreślił, że służba w Policji daje perspektywę nowo przyjętym policjantom, ciągłego podnoszenia kwalifikacji, rozwoju osobistego. Jednak na pierwszym miejscu komendant podkreślił możliwość pomocy drugiemu człowiekowi. Jednak wszystko zależy od nich, czy wykorzystają daną im szansę. W policyjnej pracy istotne jest przestrzeganie zasad etyki zawodowej i dyscypliny. Choć służba ta wiąże się z ogromną odpowiedzialnością nie tylko za siebie ale i za innych, to może dawać wiele satysfakcji.

Była to również okazja do wręczenia przez Wojewodę Wielkopolskiego i Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu odznaczeń państwowych i resortowych.

Uroczysta zbiórka i towarzyszące jej emocje na długo pozostaną w pamięci nowo przyjętych policjantów.

Maciej Święcichowski







Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 4.5/5 (4)

[Tweetnij](#)